



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Informacji Publicznej
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 087
adabrow@um.szczecin.pl

Szczecin, dn. 24 lutego 2025 r.

Nasz znak: BIP-S.1431.28.2025.AD
RKP – 33994 – 2025

Wniosek z dnia 11 lutego 2025 r.

W odpowiedzi na wniosek przesłany drogą elektroniczną do Urzędu Miasta Szczecin w dniu 11 lutego 2025 r. o udostępnienie informacji publicznej dotyczącej inwestycji budowlanych na terenie Gminy Miasto Szczecin, na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej informuję, że:

***„Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych - Ekoport, ul. Ludowa
Kiedy przewidują Państwo ogłoszenie przetargu na wykonanie robót budowlanych? Czy jest określony harmonogram realizacji inwestycji?”***

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że dla punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych – Ekoport ul. Ludowa nie wyznaczono terminu ogłoszenia przetargu oraz harmonogramu realizacji inwestycji.

***„Kąpielisko Dziewoklicz - remont - etap I (Przystań jachtowa nad Zatoką Śpiącego Suma)
Czy w bieżącym roku przewidują Państwo ogłoszenie przetargu na roboty budowlane?
Czy jest określony harmonogram realizacji inwestycji?”***

Kąpielisko Głębokie - remont

Na jakim etapie znajduje się aktualnie inwestycja? Jaki jest harmonogram realizacji inwestycji?”

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że o udostępnienie informacji należy zwrócić się do jednostki właściwej w sprawie, jaką w przypadku Kąpieliska Dziewoklicz i Kąpieliska Głębokie jest Zakład Usług Komunalnych ul. Ku Słońcu 125A, 71-080 Szczecin, e-mail: sekretariat@zuk.szczecin.pl .

„Centrum przesiadkowe na terenie Placu Zawiszy Czarnego

Na jakim etapie znajduje się aktualnie inwestycja? Czy jest określony harmonogram realizacji inwestycji?”

Przedsięwzięcie dotyczące realizacji Centrum Przesiadkowego na nieruchomościach w pobliżu Placu Zawiszy Czarnego (ulica Owocowa i ulica Korzeniowskiego) jest na etapie analiz przedrealizacyjnych przed ogłoszeniem postępowania na wybór partnera prywatnego do realizacji inwestycji w formule partnerstwa publiczno- prywatnego. Harmonogram realizacji przedsięwzięcia zostanie ustalony w czasie trwania postępowania na wybór partnera prywatnego podczas prowadzonego dialogu konkurencyjnego na jednym z etapów postępowania.

„Lotnisko Szczecin-Goleniów - rozbudowa terminala pasażerskiego

Na jakim etapie znajduje się aktualnie inwestycja? Kiedy planują Państwo ogłoszenie przetargu na wykonanie dokumentacji projektowej? Jaki jest harmonogram realizacji inwestycji?”

O informacje w sprawie należy zwrócić się do Spółki - Port Lotniczy Szczecin Goleniów Sp. z o.o.,

„Układ komunikacyjny w rejonie Międzyodrza - Most Kłodny - Podzadanie 1 - etap I

Na jakim etapie znajduje się aktualnie inwestycja? Czy planują Państwo ogłoszenie przetargu na roboty budowlane w bieżącym roku? Jaki jest harmonogram realizacji inwestycji?”

Wydział Zarządzania Projektami wskazuje, że aktualnie prowadzona jest weryfikacja, aktualizacja i modyfikacja dokumentacji technicznej dla inwestycji (umowa z wykonawcą zawarta w dn. 06.09.2024 r. z terminem realizacji wynoszącym 10 miesięcy). W dn. 30.12.2024 r. Gmina Miasto Szczecin złożyła do Wojewody Zachodniopomorskiego wniosek o dofinansowanie i program inwestycji z prośbą o podjęcie dalszych działań zmierzających do pozyskania dofinansowania dla przedmiotowego przedsięwzięcia w trybie art. 20a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju dla działań z zakresu polityki rozwoju pod kątem finansowania z rezerwy celowej budżetu państwa cz. 83 poz. 45 Środki na dofinansowanie zadań własnych jednostek samorządu terytorialnego poza programami wieloletnimi.

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego wydał pozytywną opinię o inwestycji uchwałą Zarządu nr 9/25 z dnia 13 stycznia 2025 r. aktualizując zgodnie z zaleceniami służb Wojewody wcześniejszą swoją opinię z dnia 24 lipca 2024 r.

W dniu 18 grudnia 2024 r. Rada Miasta Szczecin podjęła uchwały w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok oraz w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecin zabezpieczające wkład własny na realizację inwestycji w latach 2027-2029. Termin realizacji inwestycji (w tym termin ogłoszenia przetargu) warunkowany jest pozyskaniem finansowania zewnętrznego, o którym mowa powyżej.

„IV LO oraz Szkoła Podstawowa nr 28 - modernizacja

Na jakim etapie znajduje się aktualnie inwestycja? Jaki jest harmonogram realizacji inwestycji?”

Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych informuje, iż modernizacja boiska piłkarskiego przy Szkole Podstawowej nr 28 w Szczecinie została zakończona w dniu 30.09.2024 r. Natomiast modernizacja schodów zewnętrznych oraz wykonanie modernizacji podjazdu dla osób niepełnosprawnych w IV Liceum Ogólnokształcącym w Szczecinie realizowane były przez placówkę w 2024 r.

„Spalarnia odpadów medycznych na Ostrowie Grabowskim

Na jakim etapie znajduje się aktualnie inwestycja? Jaki jest harmonogram realizacji inwestycji?”

Wydział Gospodarki Komunalnej wskazuje, że w sprawie należy zwrócić się bezpośrednio do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., ul. Logistyczna 22 w Szczecinie, tel. 91 50 66 200, e-mail: sekretariat@zuo.szczecin.pl .

„Zbiornik retencyjny, ul. Celulozowa

Na jakim etapie znajduje się aktualnie inwestycja? Czy przewidują Państwo ogłoszenie przetargu na roboty budowlane w tym roku? Jaki jest harmonogram realizacji inwestycji?”

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że z zapytaniem należy się zwrócić do jednostki właściwej w sprawie tj. Zakładu Usług Komunalnych ul. Ku Słońcu 125A, 71-080 Szczecin, e-mail: sekretariat@zuk.szczecin.pl.

„Plac Zwycięstwa w Szczecinie - rewaloryzacja

Czy zadanie jest przewidziane do realizacji w bieżącym roku? Czy został określony harmonogram realizacji inwestycji?”

Na dzień dzisiejszy Biuro Ogrodnika Miasta nie jest w stanie określić przewidzianego terminu realizacji inwestycji z uwagi na to, że na chwilę obecną został dopiero przygotowany wniosek budżetowy. W związku z powyższym brak jest ustalonego harmonogramu realizacji inwestycji.

„Teatr Współczesny w Szczecinie - nowa siedziba

Na jakim etapie znajduje się inwestycja? Czy jest określony harmonogram realizacji inwestycji?”

Wydział Kultury: Pismem z dn. 5 lutego 2025 r. zastępca prezydenta Miasta Marcin Biskupski wystąpił do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego o zgodę na wystąpienie Prezydenta Miasta Szczecin z wnioskiem o wydanie zaleceń konserwatorskich do Zachodniopomorskiego

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (ZWKZ), ponieważ wystąpienie takie dotyczyłoby nieruchomości będącej własnością samorządu województwa. W odpowiedzi, pismem z dnia 11 lutego 2025 r. Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego wyraził zgodę, w związku z

czym Prezydent Miasta Szczecin zwrócił się z formalnym wnioskiem do ZWKZ o wydanie zaleceń konserwatorskich dla zamierzenia inwestycyjnego polegającego na budowie na terenie dz. nr 8 z obrębu. 1029 przy ul. Wały Chrobrego 3 w Szczecinie, tj. na zapleczu nieruchomości, od strony ul. Jarowita oraz Placu Praw Kobiet, nowej siedziby Teatru Współczesnego. Na obecnym etapie uzyskanie stanowiska konserwatorskiego jest niezbędne do wyznaczenia dalszego kierunku prac. Na podstawie uzyskanych wytycznych możliwe będzie podjęcie racjonalnej decyzji dotyczącej dalszych prac koncepcyjnych, w tym potwierdzenia lokalizacji oraz formuły architektonicznej dla nowej siedziby Teatru Współczesnego. Harmonogram dalszych prac dla ww. zadania zostanie dookreślony po uzyskaniu odpowiedzi Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

„Most nad Odrą Zachodnią

Na jakim etapie znajduje się aktualnie inwestycja? Jaki jest harmonogram realizacji inwestycji?”

Biuro Partnerstwa Publiczno-Prywatnego: Przedsięwzięcie "Budowa mostu nad Odrą Zachodnią jest na etapie prac projektowych. Dnia 7.10.2024 roku podpisana została umowa na wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla zadania pn. "Budowa mostu nad Odrą Zachodnią wraz z układem drogowym" z opcjami. Zgodnie z harmonogramem prac odbiór całości dokumentacji projektowej przewidziany jest na miesiąc październik 2026 roku. Dalsze decyzje nt. harmonogramu realizacji przedsięwzięcia (robót budowlanych) podejmowane będą po odebraniu dokumentacji projektowej biorąc pod uwagę dostępność środków budżetowych.

„Miejska Biblioteka Publiczna w Szczecinie nr 6 - modernizacja

Na jakim etapie znajduje się aktualnie inwestycja? Czy jest określony harmonogram realizacji inwestycji?”

Wydział Kultury: Obecnie trwają przygotowania do sporządzania dokumentacji konserwatorsko-budowlanej oraz kosztorysu zadania. Po uzyskaniu przez MBP finansowania prac projektowych, przewidywany termin ich wykonania to koniec roku 2025. Harmonogram inwestycji zostanie określony po wykonaniu dokumentacji budowlanej i projektowej.

„Zespół Szkół Specjalnych nr 1 - przebudowa i rozbudowa

Na jakim etapie znajduje się aktualnie inwestycja? Jaki jest harmonogram realizacji inwestycji?”

Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych informuje, iż jest w posiadaniu dokumentacji technicznej do zadań inwestycyjnych pn.:

" "Przebudowa i rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 przy ul. Polickiej 3 w Szczecinie celem dostosowania budynku dla potrzeb uczniów z

niepełnosprawnością sprzężoną (intelektualną i ruchową) wraz z zagospodarowaniem terenu w zakresie przebudowy komunikacji wewnętrznej oraz kanalizacji deszczowej";

"Przebudowa parkingu z wjazdem od bramy przesuwnej wraz z wykonaniem zewnętrznej kanalizacji deszczowej i oświetleniem parkingu z nawierzchnią wjazdową w zespole Szkół Specjalnych nr 1 przy ul. Polickiej 3 w Szczecinie".

Na chwilę obecną brak jest zabezpieczonych środków finansowych w budżecie Miasta na realizację ww. inwestycji. Termin wykonania robót budowlanych powyższych zadań uzależniony jest od zabezpieczenia odpowiednich środków finansowych, w związku z czym określenie harmonogramu prac jest aktualnie niemożliwe.

„Centrum Żeglarskie, ul. Przestrzenna - przebudowa i rozbudowa. Na jakim etapie znajduje się aktualnie inwestycja? Kiedy przewidują Państwo ogłoszenie przetargu na wykonanie projektu i robót budowlanych? Jaki jest harmonogram realizacji inwestycji? Korty tenisowe, al. Wojska Polskiego – modernizacja. Czy inwestycja jest planowana do realizacji w bieżącym roku?

Tor Kolarski - modernizacja . Na jakim etapie znajduje się aktualnie inwestycja? Jaki jest harmonogram realizacji inwestycji?”

Wydział Sportu nie posiada informacji będących przedmiotem wniosku, jako że nie są one w jego posiadaniu. O udostępnienie wskazanych we wniosku informacji należy zwrócić się do Miejskiego Ośrodka Sportu Rekreacji i Rehabilitacji jako zarządcy Kortów Tenisowych, Al. Wojska Polskiego oraz Toru Kolarskiego. Informacje można uzyskać pod numerem telefonu 91 422 34 27, adresem e-mail: mosrir@mosrir.szczecin.pl lub pod adresem MOSRiR, ul. Szafera 7, 71-245 Szczecin. Natomiast informacje dotyczące Centrum Żeglarskiego można uzyskać pod numerem telefonu 91 460 08 44, adresem e-mail: biuro@centrumzeglarskie.pl lub pod adresem ul. Przestrzenna 19,70-800 Szczecin

„Park im. Jana Kasprowicza w Szczecinie - rewaloryzacja

Na jakim etapie znajduje się aktualnie inwestycja? Jaki jest harmonogram realizacji inwestycji?”

Wydział Inwestycji Miejskich informuje, iż obecnie trwa remont alei Fałata:

a) na odcinku od ul. Zaleskiego do Teatru Letniego: wykonano roboty rozbiórkowe, trwa wykonywanie obramowania z cegły klinkierowej przy ścieżce rowerowej i ciągu pieszym oraz wykonywanie podłoża wraz z dolną warstwą podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5

b) na odcinku od Teatru Letniego do ul. ks. Piotra Skargi: trwają roboty rozbiórkowe, wykonywane jest obramowanie z cegły klinkierowej przy ścieżce rowerowej i ciągu pieszym, wykonywane jest podłoża wraz z dolną warstwą podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5.

Trwają roboty pod wykonanie siedziska (roboty ziemne, zbrojenie, betonowanie)

Wykonawca wprowadził czasową organizację robót na budowie, którą na bieżąco dostosowuje do prowadzonych prac w ciągu al. Fałata. Harmonogram rzeczowo-finansowo-terminowy w załączeniu.

Z poważaniem

Anna Kalina - Dzwonkowska
Kierownik Biura Informacji Publicznej